
令和 7 年４月吉日  

関係学校長 様  

愛知県高等学校・中学校ゴルフ連盟  

会 長  武藤  敬    

 

 

令和 7 年度 愛知県高等学校・中学校ゴルフ連盟 登録について  

 

 謹啓 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本連盟の活動に深いご  

理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。  

 さて、見出しの通り、下記要領にて本年度の連盟登録をご案内いたしますのでよろし  

くお願い申し上げます。  

敬具  

 

  １）登録票について  

    別紙「登録票」の様式にてお願いいたします。 

 

  ２）登録費について  

    団体登録費  １校  １５，０００円  

    個人登録費  １人   ５，０００円  

 

             内訳  中部高等学校・中学校ゴルフ連盟  3,000 円  

                 愛知県高等学校・中学校ゴルフ連盟 2,000 円  

 

  ３）登録方法について  

    登録票 ⇒ 郵送   〒464-0942 愛知県名古屋市千種区若水 3－2－12 

                    愛知工業大学名電高等学校 岩田 崇志 宛  

携帯 090-4236-4890 

           メール ahsgaahsga1@outlook.jp 

※事務処理軽減のため、郵送だけでなく、メールでの Excel データ  

送信もお願いします。  

登録費 ⇒ 銀行振り込み  

            三菱東京ＵＦＪ銀行 藤ヶ丘支店 普通 ２４０７０５７  

                   愛知県高等学校ゴルフ連盟 代表 鈴木英之  

 

  ４）締め切り  ５月１日（木）までに郵送及び振込をお願いいたします。  

              ※今年度の追加の登録は 9 月 1 日（月）まで受け付けます。  

 

  ５）メールアドレスのご記入について  

    顧問が交代された場合、学校ＰＣのメールアドレスを必ずご記入くださいますよ  

うお願いいたします。なお、すでにアドレスを登録しておられる顧問の先生方は  

ご記入いただかなくて結構です。  

 

  ６）その他  

   ・本連盟ＨＰにて各大会の大会要項・組合せ表等関係資料をご確認ください。  

mailto:ahsgaahsga1@outlook.jp

